
[image: ]
[bookmark: _GoBack]Врз основа на член 21 од Законот за работните односи ( “Сл. весник на Р.М бр. 62/2005, 106/2008, 161/2008, 114/2009, 130/2009,149/2009, 50/2010, 52/2010, 124/2010, 47/2011, 11/2012, 39/2012, 13/2013, 25/2013, 170/2013, 187/2013, 113/2013, 20/2015, 33/2015, 72/2015, 129/2015, 27/2016, 120/18, “Сл.весник на РСМ бр. 110/19, 267/20, 151/21, 288/21и 11/23) член 20-г , 20-д од законот за вработените во јавниот сектор (Сл. весник на РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18, Сл.весник на РСМ бр. 143/19 и 14/20) Правилник за систематизација на работни места при НУЦК Антон Панов – Струмица бр. 01-194/1 од 04.09.2020 година Директорот на НУЦК Антон Панов – Струмица на ден 05.08.2025 година ја донесе следната:  
ОДЛУКА
за избор на кандидат по јавен оглас бр. 04- 476/1 од 30.07.2025 година

	Пријавениот кандидат по распишан јавен оглас бр. 04-476/1 од 30.07.2025 година објавен на ден 31.07.2025 година во дневните весници Вечер, Нова Македонија и Лајм за постапка за вработување на неопределено време за еден (1) извршител Хигиеничар со КУЛ 0401 Б03 001 во сектор за помошно- технички работи во НУЦК Антон Панов – Струмица член 21 од Законот за работните односи ( “Сл. весник на Р.М бр. 62/2005, 106/2008, 161/2008, 114/2009, 130/2009,149/2009, 50/2010, 52/2010, 124/2010, 47/2011, 11/2012, 39/2012, 13/2013, 25/2013, 170/2013, 187/2013, 113/2013, 20/2015, 33/2015, 72/2015, 129/2015, 27/2016, 120/18, “Сл.весник на РСМ бр. 110/19, 267/20, 151/21, 288/21и 11/23) член 20-г , 20-д од законот за вработените во јавниот сектор (Сл. весник на РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18, Сл.весник на РСМ бр. 143/19 и 14/20) Правилник за систематизација на работни места при НУЦК Антон Панов – Струмица бр. 01-194/1 од 04.09.2020 година, го избра кандидатот Горан Ценев , како кандидат со освоени најголем број на бодови добиени од страна на комисијата за селекција на кандидати по пријава за оглас.
Врз основа на погоренаведеното се одлучи како во диспозитивот на оваа одлука

	Праван поука: Против оваа одлука може да се поднесе приговор до управен одбор на установата во рок од осум дена од приемот на истата

в.д.Директор
Драган Маџиров
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